                 «УТВЕРЖДАЮ»
Директор ГБПОУ СК 
«Кисловодский медицинский колледж»

_____________  Н.Г. Истошин
	СЕНТЯБРЬ

	Понедельник
	1
	
	3
	ТИНП
	10

ТИНП
	ТИНП
	17

ТИНП
	ТИНП
	24

ТИНП

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Культура речи
	Культура речи
	Культура речи
	Культура речи

	
	5
	
	ТИНП
	
	
	

	
	6
	
	ТИНП
	
	
	

	Вторник
	1
	
	4
	ТИНП
	11

ТИНП
	ТИНП
	18

ТИНП
	ТИНП
	25

ТИНП

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	Анатомия
	
	
	

	
	6
	
	ТИНП
	
	
	

	Среда
	1
	
	5
	12
	19
	Ин. яз.
	26

	
	2
	
	Ин. яз.
	
	Математика
	Математика
	Математика

	
	3
	
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.

	
	4
	
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия

	
	5
	
	ТИНП
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Четверг
	1
	
	
6
	Ин. яз.
	
13
	Ин. яз.
	20
	Ин. яз.
	Ин. яз
27

	
	2
	
	О. философии
	О. философии
	О. философии
	О. философии

	
	3
	
	Физ. культура
	Физ. культура
	Физ. культура
	Физ. культура

	
	4
	
	Культура речи
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Пятница
	1
	
	7
	14
	21
	28

	
	2
	
	Математика
	
	Ин. яз.
	
	

	
	3
	
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия

	
	4
	
	ТИНП
	ТИНП
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.

	
	5
	
	ТИНП
	Зуб.материаловед.
	ТИНП
	ТИНП

	
	6
	
	
	Ин. яз.
	
	
	

	Суббота
	1
	1
	
Анатомия
8
	
Анатомия
15
	
Анатомия
22
	
Анатомия
29

	
	2
	Физ. культура
	ТИНП
	ТИНП
	ТИНП
	ТИНП

	
	3
	Математика
	
	
	
	Ин. яз.
	

	
	4
	Культура речи
	
	
	
	


Согласовано: зам. директора по УР    _____________________   Л.Е. Соловьева
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_____________  Н.Г. Истошин
	ОКТЯБРЬ

	Понедельник
	1
	ТИНП
	1

ТИНП
	ТИНП
	8

ТИНП
	ТИНП
	15

ТИНП
	ТИНП
	22

ТИНП
	ТИНП
	29

ТИНП

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Вторник
	1
	ТИНП
	2

ТИНП
	ТИНП
	9

ТИНП
	ТИНП
	16

ТИНП
	ТИНП
	23

ТИНП
	ТИНП
	30

ТИНП

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Среда
	1
	3
	10
	17
	24
	31

	
	2
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	
	3
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Четверг
	1
	4
	11
	18
	25
	

	
	2
	О. философии
	О. философии
	О. философии
	О. философии
	

	
	3
	Физ. культура
	Физ. культура
	Физ. культура
	Физ. культура
	

	
	4
	Культура речи
	Культура речи
	Культура речи
	Культура речи
	

	
	5
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Пятница
	1
	5
	12
	19
	26
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	Ин. яз.
	Анат.
	Анатомия
	Анатомия
	Ин. яз.
	Анат.
	

	
	4
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Суббота
	1
	Анат.
	Ин. яз.
6
	Анат.
	Ин. яз.
13
	Анат.
	Ин. яз.
20
	Анат.
	Ин. яз.
27
	

	
	2
	Анатомия
	Ин. яз.
	Анат.
	Ин. яз.
	Анат.
	Анатомия
	

	
	3
	ТИНП
	ТИНП
	ТИНП
	ТИНП
	

	
	4
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	НОЯБРЬ

	Понедельник
	1
	
	5
	ТИНП
	12

ТИНП
	ТИНП
	19

ТИНП
	ТИНП
	26

ТИНП

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	Культура речи
	Культура речи
	Анатомия

	
	5
	
	
	
	ТИЧСП
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Вторник
	1
	
	ТИНП
	6

ТИНП
	ТИНП
	13

ТИНП
	ТИНП
	20

ТИНП
	ТИНП
	27

ТИНП

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	Культура речи
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия

	
	5
	
	Зуб.материаловед
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Среда
	1
	
	ТИНП
	7

ТИНП
	14
	21
	28

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.
	

	
	4
	
	Зуб.материаловед.
	Анат.
	
	Анат.
	Ин. яз.
	Анат.
	

	
	5
	
	Анат.
	
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.

	
	6
	
	
	
	Анат.
	
	Анат.
	
	Анат.

	Четверг
	1
	1
	8
	15
	Ин. яз.
	22
	29

	
	2
	
	О. философии
	О. философии
	Зуб.материаловед.
	Зуб.материаловед.

	
	3
	Анатомия
	Анатомия
	Анатомия
	
	Анат.
	Анатомия

	
	4
	Анат.
	
	ТИНП
	
	
	Культура речи

	
	5
	
	
	Анат.
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Пятница
	1
	
Физ. культура
2
	Анат.
	Ин. яз.
9
	Анат.
	Ин. яз.
16
	Анат.
	23
	Анат.
	Ин. яз.
30

	
	2
	Культура речи
	Ин. яз.
	Анат.
	Ин. яз.
	Анат.
	Анатомия
	Ин. яз.
	Анат.

	
	3
	Анатомия
	Физ. культура
	Физ. культура
	Физ. культура
	Физ. культура

	
	4
	О. философии
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Суббота
	1
	
Анатомия
3
	
Математика
10
	
Анатомия
17
	
Анатомия
24
	
Анатомия
1

	
	2
	ТИНП
	Математика
	ТИНП
	ТИНП
	Математика

	
	3
	Ин. яз.
	Ин. яз.
	
	Ин. яз.
	Зуб.материаловед.
	
	

	
	4
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	ДЕКАБРЬ

	Понедельник
	1
	3
	10
	17
	24
	31

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Вторник
	1
	4
	11
	18
	25
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Среда
	1
	5
	12
	19
	26
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Четверг
	1
	6
	13
	20
	27
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Пятница
	1
	7
	14
	21
	28
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	Суббота
	1
	8
	15
	22
	29
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


Согласовано: зам. директора по УР    ______________________    Л.Е. Соловьева
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ


Специальность  Стоматология ортопедическая группа 110 Т
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